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Ukmergė

Posėdis įvyko 2019 m. spalio 16 d. 15.00–16.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Vidmantas Krikštaponis, Kontrolės komiteto pirmininko

pavaduotojas.

Posėdyje dalyvavo komiteto nariai: Juozas Galiauskas (0.5 val.), Kęstutis Jurkevičius,

Andrius Kalesnikas, Vidmantas Krikštaponis.

Nedalyvavo: Arūnas Dudėnas.

Posėdyje taip pat dalyvavo:

Sandra Mackevičienė, savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorė;

Diana Mackonienė, savivaldybės kontrolieriaus pavaduotoja;

Onutė Mikelienė, savivaldybės kontrolierė;

Daiva Pranskevičienė, VšĮ Jaunimo laisvalaikio centro direktorė;

Dalė Steponavičienė, savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja.

DARBOTVARKĖ:

Dėl VšĮ Jaunimo laisvalaikio centro finansinio (teisėtumo) audito už 2018 m.

Pranešėja – Onutė Mikelienė, Savivaldybės kontrolierė.

SVARSTYTA. VšĮ Jaunimo laisvalaikio centro finansinio (teisėtumo) auditas už 2018

m.

Pranešėja – Onutė Mikelienė, savivaldybės kontrolierė, pristatė VšĮ Jaunimo

laisvalaikio centro finansinio (teisėtumo) audito ataskaitą. Apžvelgė audito rezultatus, išreiškė

pastebėjimus dėl turto inventorizacijos, piniginių lėšų apskaitos, darbo sutarčių sudarymo ir darbo

apmokėjimo tvarkos. Taip pat kalbėjo apie savivaldybės turto naudojimą, nuomos sutarčių

sudarymą. Supažindino su audito išvadomis ir rekomendacijomis.

Diskutuota dėl VšĮ Jaunimo laisvalaikio centro lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir

disponavimo jais teisėtumo; dėl atsiskaitymo už paslaugas (prekes) būdo; dėl darbuotojų darbo

užmokesčio ir kitų išmokų skaičiavimo.

Komitete kelti klausimai dėl trumpalaikės nuomos sutarčių sudarymo; dėl premijų

mokėjimo centro darbuotojams; dėl galimybių VšĮ Jaunimo laisvalaikio centrą pertvarkyti į

biudžetinę įstaigą.

Andrius Kalesnikas išsakė pastebėjimą dėl personalo valdymo savivaldybės įstaigose

ir įmonėse. Akcentavo, kad darbo efektyvumas priklauso nuo vadovo gebėjimo organizuoti darbo

procesą. Siūlė ateityje svarstyti galimybę organizuoti vadovų mokymus personalo valdymo tema.

NUSPRĘSTA: rekomenduoti savivaldybės administracijai svarstyti galimybę keisti

VšĮ Jaunimo laisvalaikio centro statusą.
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KALBĖJO:

Kęstutis Jurkevičius prašė savivaldybės administracijos pateikti Kontrolės komitetui

informaciją apie 2017–2019 m. įvykdytus viešuosius pirkimus. Prašė pateikti ataskaitą kas ir už

kokią sumą buvo pirkta.

Andrius Kalesnikas siūlė sekančio posėdžio metu svarstyti savivaldybės

administracijos pateiktą informaciją. Bendru sutarimu pasiūlymui pritarta.

_________________________

Komiteto posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo

teisingumo, su posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate.

Posėdžio pirmininkas   Vidmantas Krikštaponis

Protokolą rašė Natalja Miklyčienė
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